Муниципальное бюджетное учреждение

«ПЕЧОРСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ

БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

П Р И К А З

«___ »_____________2023 г.                                                                           № _______
г. Печора, Республика Коми

  Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции и

положения о порядке уведомления

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБУ

«ПМЦБС» на 2023 год.

2. Утвердить положение о порядке уведомления руководителя о фактах

обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                    Е.А. Васильева